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Massagen

Kvällen var kylig, hon hade återigen satt på sig sin stora
pälsjacka. Den tunnare skinnjackan fick vänta ytterligare
några veckor. Medan hon väntade tog hon upp sin mobil
och skrollade igenom det ständiga Facebookflödet. Hon
hann tänka att hon nog borde tala om för någon av sina
vänner var hon befann sig och vad hon var på väg att göra,
när han plötsligt stod framför henne. Hon kände hans
närhet innan hon såg honom, som en potent kraft som
tryckte emot henne och omslöt hennes sinnen. Han sa
hennes namn med en mjuk dialekt som inte avslöjade
varifrån han kom och hon mötte hans mörka blick full av
löften. Hon fick luta huvudet bakåt för att titta upp på
honom. När de kramades andades hon in hans maskulina
doft av kokos och ville dröja sig kvar i omfamningen.

De gick tillsammans in i den praktfulla lobbyn, hennes
klackar klickade högt mot marmorgolvet och doften av de
stora färgglada buketterna längs receptionsdisken fyllde
luften med en söt, fräsch doft av vår, som oturligt nog inte
speglades i aprilvädret utanför.

Han tryckte på hissknappen och lät sedan henne kliva in
först i det trånga utrymmet. Hissen fylldes av hans kropp.
Hennes hormoner dansade i magen och gjorde henne yr.
Deras blickar möttes och hans genomträngande grönbruna
ögon fick hennes knän att mjukna. Vem hade ens sådana
ögon förutom fotomodeller eller skådespelare? Då på en tv-
skärm eller på en tidningssida där ögonens intensitet kan
framställas artificiellt. Hon tyckte att han var så vacker att
hon ville slicka på hans kropp, bita och äta upp honom.



Han sträckte sig framför henne och höll upp dörren in
till baren. Gesten kändes aningen inövad, artig men
gammaldags. Hon kunde inte riktigt bestämma sig vad hon
tyckte om det. Hon hade egna armar, hon kunde öppna sin
egen dörr. Men det var också skönt att för en gångs skull
bli behandlad med vardaglig vänlighet och omtanke.
Behandlad som om hon vore någon som inte ska behöva
öppna en dörr. Det var spännande, en pirrig känsla spred
sig i kroppen.

De beställde varsin cocktail. Det kändes passande för
tillfället. En stark drink med fin dekoration. Servitören slog
in beloppet för drinkarna och räckte fram kortläsaren mot
honom utan att fråga om de skulle betala var för sig. Det
hade nästan aldrig hänt henne och hon var på väg att
protestera. Sedan påminde hon sig om att han närmade sig
femtio och hade jobbat hela sitt liv medan hon fortfarande
var student och levde på CSN. Han hade råd att bjuda på
en liten drink. Och det var okej att hon lät sig bjudas.

Hon blickade ut över den eleganta baren, full av
fashionabla par och kostymklädda kollegor på after work. I
vanliga fall hade hon känt sig malplacerad i en bar som
denna, när hon umgicks i studentsammanhang. Men för att
ära tillfället hade hon klätt upp sig ordentligt, satt på sig en
klänning som kramade hennes kurviga kropp och sminkat
sina ögon tungt mörka och målat sina läppar röda. Hon såg
bra ut och kände sig otroligt sexig när hon gick genom
baren med honom efter sig. Hoppas han spanar in min
rumpa.

När de satte sig bredvid varandra på en mjuk soffa i ett
tystare hörn av barens glammiga stim, lät hon sin kappa
falla av axlarna sakta. Hon iakttog med dold vällust hur
hans blick snabbt tog in hennes urringning vilket verkade
resultera i spänningar i hans kropp. Han skiftade sin



position lite och hon föreställde sig hans kön växa, hur hans
byxor blev för tajta.

Hon kände makt över honom, att hon genom sin sexighet
kunde styra honom, och ett varmt berusande lugn spred sig
i hennes kropp. Vanligtvis brukade hon inte klä sig så
tydligt sexigt på sina dejter, hon brukade välja något som
visade hennes kurvor men samtidigt täckte dem. Lite mer
diskret och sensuellt. Men detta var ingen vanlig dejt, det
visste de båda från början. Från första matchningen. En
tjugofemåring och en fyrtionioåring.

Hon hade varit den första som skrev. Hon var tvungen
att berömma hans ögon, vilket han sedan besvarade. Efter
vilket hon inte slösat mer tid utan ställt frågan rakt ut, vad
han hade för planer för kvällen. Hon hade frågat och han
hade sagt ja.

Detta första möte på en offentlig plats var enbart för att
försäkra sig om att attraktionen fanns där i verkliga livet,
inte bara på bild. Hon kunde snabbt konstatera att den var
påtagligt verklig och att det osade sexuell spänning och
åtrå mellan dem. Det var svårt att hålla ögon och händer i
styr, hans kropp besatt en magnetisk dragningskraft och
hennes hjärna fylldes av bilder på hans tillsynes hårda
kropp.

Han bar upp sina jeans och sin skjorta väl, de hintade om
en vältränad kropp som inte hade några tecken på att vara
medelålders. Den vita skjortan mot den bruna huden
passade honom perfekt. Hon bet på sugröret till sin whisky
sour och beskådade honom, förmodligen med en blick som
tydligt berättade hur mycket hon ville slita av honom
kläderna och smaka på hans kropp. Bita och slicka på hans
kropp. Hon undrade om han var hårig eller slät, om han var
lika vältränad som han såg ut.

Hon försökte koncentrera sig mer på deras konversation.
Han ställde intresserade frågor om hennes liv, hur länge



hon bott i huvudstaden och vad hon tyckte om att resa runt
i Asien innan det. Han berättade om sina olika jobb i olika
länder och hur han tillslut hamnat i Sverige. Men samtalet
var bara en maskerad och ett tidsfördriv, när han äntligen
sa ”Ska vi dra hem till mig?” rös hon av extas och bet sig i
läppen för att inte ge ifrån sig ett längtande stön.

Hennes nerver gjorde sig påminda, nervositeten var
påtaglig men hon ville detta. Ville inget hellre än att få
känna hans kropp, känna hans händer på sin kropp och
känna honom i sig. Hon hade varit på bristningsgränsen-kåt
i flera veckor. Hon hade fantiserat om en äldre man ett bra
tag och hon visste redan när hon bestämde träff med
honom att hon ville att det skulle leda till sex. Hon nickade,
försökte se någorlunda oberörd ut, och satte på sig den
fluffiga pälsen igen.

 
De fick åka en bit på tunnelbanan för att komma till hans
lägenhet, men hon tyckte på ett sätt att det var befriande.
Hon förvånades över hur lätt det var att prata med honom,
hur ung han kändes. Hade hon inte vetat om hans ålder
hade hon chansat på att han var mellan trettiofem och
fyrtio. Medan de pratade om olika filmer de nyligen sett
passade hon på att återigen ta in hans kropp. Hon
fantiserade om hur den såg ut under kläderna. Hon fick
upp livfulla bilder av hans nakna kropp och hans kåthet
som inte kunde döljas, en stor pulserande kuk som pekade
mot henne. Hon tryckte sig lite extra mot sätet för att
känna vibrationerna när tåget svängde. Hennes trosor var
redan blöta, hennes kropp sprängfylld av förväntan och hon
var redo att hoppa på honom när de väl kom innanför hans
dörr.

Hon tittade sig omkring på de andra passagerarna och
undrade om deras nästan tjugofemåriga åldersskillnad var
tydlig. Om deras sexdejt var lika explicit för omgivningen



som den var för dem. Tanken på de andras blickar gjorde
henne ännu mer uppspelt. Hon hade aldrig varit i en
liknande situation. Hon levde ut sin fantasi och det kändes
på ett sätt konstigt att vara den tjejen. Det gjorde henne
fnittrig.

 
När de kom fram till lägenheten räknade hon sekunderna
medan han låste upp dörren och precis som planerat la hon
armarna om hans hals så fort hon kunde. Hon drog honom
till sig och kysste honom passionerat. Deras kroppar
smällde in i varandra och han var lika hård som hon tänkt
sig. Hon pressade sin egen kropp mot hans och trots sina
långa ben var hon tvungen att stå på tå för att komma åt
ordentligt. Deras tungor cirkulerade varandra och hans
stora händer vandrade över hennes mjuka, runda kropp.
Hennes kön brann av lust och det kändes overkligt, som en
filmscen, att kyssa en vacker och mycket äldre man.

Han placerade sina stora händer på hennes rygg och lät
dem sakta och smekande vandra nedåt till den fylliga
rumpan. Han klämde till lite extra och drog henne mot sig,
mot sin erektion. Hon kände tydligt hur han ville ha henne.
Lika mycket som hon ville ha honom. Hon var på väg att
dra upp sin klänning och dra trosorna åt sidan för att ge
honom tillgång direkt. Han tittade roat på henne.

”Ska jag massera dig?” frågade han förföriskt.
”Det får du gärna göra …” svarade hon lite förvånat och

andfått. Hon trodde fortfarande att han skulle trä hennes
klänning över huvudet, eller visa henne in i sovrummet.
Men istället släppte han henne och ställde upp ett
ordentligt massagebord mitt i vardagsrummet. När hon
frågade visade det sig att han var utbildad massör och att
han hade jobbat deltid som massör efter sina studier i
Italien. När han bad henne att ta av sig sina kläder och
lägga sig på bordet insåg hon vilket kalkylerat drag det var,



förmodligen något han gjorde en gång i veckan med olika
tjejer. Men hon kunde inte bry sig mindre, hon var på väg
att få en helkroppsmassage och sedan sex och det spelade
ingen roll hur genomtänkt massagen var, hon skulle njuta
av den. Njuta av att bli behandlad som en prinsessa. Njuta
av att överlåta allt jobb åt honom, åtminstone till en början.

Han började försiktigt med smekande, kittlande rörelser
över hennes rygg och axlar, för att sedan trycka hårdare
och ta i mer. Han tog för sig av hennes kropp, hans starka
händer jobbade igenom varje muskelgrupp och hon kände
hur välbehövligt det var. Hon rös och hennes hud
knottrades men hon försökte ligga stilla och bara slappna
av. Han använde olja vars söta doft hjälpte henne att
slappna av trots det skrikande begäret efter mer intim
beröring. Känslan av att få en ordentlig professionell
massage av någon som hon påtagligt ville ligga med kändes
konstigt. Hon var van vid att kämpa emot eventuella
lustkänslor när hon betalade för att någon skulle massera
henne. Men inte nu. Nu blev hon våtare och våtare av hans
säkra händer över hennes kropp. Det fanns ingen tvekan i
hur han tog för sig av henne, hur även han njöt och fick
utlopp av att knåda hennes nakna kropp. Hon kände otrolig
njutning i att inte veta var han skulle ta henne härnäst, att
vara helt och hållet överlämnad i hans våld. Hela hennes
kropp kändes som en enda erogen zon och han visste exakt
hur han skulle bearbeta den.

När han började knåda hennes rumpa och insida lår,
kände hon hur hans fingertoppar hela tiden kom närmre
hennes våta och trånande fitta. Då och då nuddade de
hennes blygdläppar och det var nästan tortyr när han
sedan gick tillbaka till hennes skinkor. Känslan av de lätta
fingertopparna retade henne. När han hårt pressade in sina
fingrar i hennes rumpmuskel, på ett sätt som nästan gjorde
ont, bet hon sig själv i handen för att låta bli att avsluta



massagen och dra honom över sig där och då. Hon särade
mer på benen och svankade lätt för att göra det lättare för
honom att nå henne, hon ville inget hellre än att han skulle
massera hennes fitta. Hon låg där, helt blottlagd och gav
honom fri åtkomst till hennes kropp. Hon gav sin kropp och
sin njutning till honom och hans kapabla händer.

Då kände hon äntligen hur han lät sina fingertoppar
komma längre och längre in och plötsligt hade han kupat
hennes kön och två fingrar gled in i hennes våta fitta. Ett
djupt stön undslapp henne och hon svankade ännu mer mot
honom, redo för mer av hans intima behandling. En rysning
gick genom hennes kropp och hon kunde höra sin egen
plaskande våthet när han rörde sig därinne. Hon rörde sig
fram och tillbaka på massagebordet, mötte hans fingrar och
tryckte ner sitt venusberg mot bordet hårdare och
snabbare. Hon var på väg att vända sig om när han viskade
”Massagen är inte klar än” lätt i hennes öra, till vilket hon
svarade ”Men jag blir ju så kåt!” Han skrattade retsamt och
lät sina fingrar smeka hennes inre ett par gånger till medan
han sög på hennes örsnibb, för att sedan fortsätta med den
vanliga massagen. Hon funderade över sin brinnande
kåthet medan han började jobba med hennes vader.

“Blir du ofta kåt när du masserar någon? Alltså även med
kunder, där du inte ska bli kåt” frågade hon när hon
äntligen lyckades öppna sin mun och bilda en fullständig
mening istället för de stönanden som undslapp henne
resten av tiden.

“Ibland, ja. Det varierar men det brukar bli en bättre
massage om jag är kåt, eller om båda är kåta och det finns
en sexuell spänning i luften ...”

“Är du kåt nu?”
“Vad tror du?”
Han var vid hennes huvud igen, hon sträckte ut sin hand

och tog tag i hans hårda kuk. Där var den, hård för henne.



Hon greppade skaftet genom hans byxor och ville inte
släppa taget, hon ville smeka honom. Hon tänkte ett
ögonblick på vad han såg, hur hon låg naken på bordet
framför honom, stönade och vred sin kropp under hans
knådande händer. Det gjorde henne ännu mer kåt. Hon ville
genast dra ner hans byxor och känna hans kuk mot sin hud.
Känna en fyrtionioårings kuk för första gången. Hon ville
placera sina läppar runt hans ollon, vicka sin tungspets mot
hans topp och sedan se hur djupt hon kunde ta hans tjocka
skaft. Men han avbröt hennes tankar genom att instruera
att det var dags att vända sig om så han fick massera
hennes framsida.

Hon gjorde som hon blev tillsagd och vände sig medvetet
sakta om. Hon log nöjt när han svor vid åsynen av hennes
nakna bröst för första gången. Han stod stilla och stirrade
på henne en stund innan han böjde sig över henne som i
trans och drog med ena fingret runt hennes vänstra
vårtgård.

”Är de äkta?”
”De är äkta.” Hans översexualiserande fascination över

hennes kropp eggade på ännu mer. Hon älskade hur han
objektifierade henne, det fick henne att känna sig mäktig.
Hon ville inget hellre än att dra ner honom över sig och
känna honom i sig. Känna den hårda pulserande erektionen
i hennes eget pulserande våta kön.

Han kom ur sin trans men måste ha märkt hennes
bristande fokus, hennes trånande blickar och nästan
dreglande mun, för han placerade en liten handduk över
hennes ögon innan han fortsatte massagen. Efter att ha
masserat armarna, drog han händerna över hennes bröst.
Han verkade inte kunna hålla sig ifrån dem längre, de hade
samma dragningskraft för honom som hans kuk hade för
henne. Han lät ett finger cirkulera den hårda bröstvårtan
igen och sen var den i hans mun. Hans blöta tunga kändes


